2.3 Predávajúci a Kupujúci (aj samostatne) spolu s touto Zmluvou podpíšu Návrh na vklad, ak 
sú súčasťou Vodohospodárskeho majetku aj nehnuteľnosti, ktoré sa zapisujú do katastra 
nehnuteľností. 

III. 
Kúpna cena  

3.1 Celková Kúpna cena za všetok Vodohospodársky majetok je stanovená vo výške                   
2.132.349,01 EUR (slovom: dva milióny stotridsaťdvatisíctristoštyridsaťdeväť eur 1/100 cent). 
Kúpna cena je súčtom kúpnych cien za jednotlivé časti Vodohospodárskeho majetku v zmysle 
Prílohy č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.  

3.2 Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku.   

3.3 Kupujúci sa zaväzuje uhradiť Kúpnu cenu v lehote 30 dní odo Dňa účinnosti tejto Zmluvy.